
预算01表 收支总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 2,369,546.59 一、一般公共服务支出 1,877,427.15

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 2,250.00

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 202,654.80

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 287,214.64

二十一、粮油物资储备支出



二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

二十八、往来性支出

本年收入合计 2,369,546.59 本年支出合计 2,369,546.59

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 2,369,546.59 支出总计 2,369,546.59



预算02表 收入总表

部门（单位）
代码

部门（单位）名称 合计

本年收入

小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

016 北京市丰台区人民政府外事办公室 2,369,546.59 2,369,546.59 2,369,546.59

016001
北京市丰台区人民政府外事办公室（本
级）

2,369,546.59 2,369,546.59 2,369,546.59

合    计 2,369,546.59 2,369,546.59 2,369,546.59



预算02表 收入总表

金额单位：元

本年收入 上年结转结余

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金



预算03表 支出预算总表

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出

其中

事业单位经营
支出

上缴上级支出

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 227,225.00 227,225.00

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 462,025.00 462,025.00

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 430,569.00 430,569.00

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 153,324.54 153,324.54

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 8,384.94 8,384.94

50201-办公经费 30201-办公费 5,040.00 5,040.00

50201-办公经费 30202-印刷费 675.00 675.00

50201-办公经费 30207-邮电费 1,800.00 1,800.00

50201-办公经费 30211-差旅费 450.00 450.00

50201-办公经费 30228-工会经费 22,396.38 22,396.38

50201-办公经费 30229-福利费 23,340.00 23,340.00

50201-办公经费 30239-其他交通费用 42,000.00 42,000.00

50202-会议费 30215-会议费 1,350.00 1,350.00

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 450.00 450.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 17,797.29 17,797.29

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 480,000.00 480,000.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 600.00 600.00

50203-培训费 30216-培训费 2,250.00 2,250.00

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 135,103.20 135,103.20

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 67,551.60 67,551.60



50103-住房公积金 30113-住房公积金 137,264.64 137,264.64

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 149,950.00 149,950.00

合    计 2,369,546.59 1,888,946.59 480,600.00



预算03表 支出预算总表

金额单位：元

其中

对附属单位补
助支出





预算04表 项目支出表

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目

016001-北京市丰台区人民政府外事办

公室（本级）
1-行政单位 2024年外事工作经费 2010302-一般行政管理事务

016001-北京市丰台区人民政府外事办
公室（本级）

1-行政单位 2024年国际交往中心功能建设专项规划经费 2010302-一般行政管理事务

016001-北京市丰台区人民政府外事办
公室（本级）

1-行政单位 2024年基层党组织党建活动经费 2013202-一般行政管理事务

合  计



预算04表 项目支出表

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预
算

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 80,000.00 80,000.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 400,000.00 400,000.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 600.00 600.00

480,600.00 480,600.00



预算04表 项目支出表

金额单位：元

财政拨款结转结余
财政专户管理

资金
单位资金

国有资本经营
预算



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：元

采购类别 金额

合  计



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 2,369,546.59 一、本年支出 2,369,546.59

（一）一般公共预算资金 2,369,546.59 一、一般公共服务支出 1,877,427.15

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 2,250.00

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 202,654.80

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 287,214.64



二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

三十一、往来性支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 2,369,546.59 支出总计 2,369,546.59



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

单位名称

功能分类科目 本年预算数

科目编码 科目名称 合计

基本支出

小计 人员经费

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室
（本级）

2010301 行政运行 1,396,827.15 1,396,827.15 1,281,528.48

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室
（本级）

2010302 一般行政管理事务 480,000.00

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室

（本级）
2210201 住房公积金 137,264.64 137,264.64 137,264.64

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室

（本级）
2210203 购房补贴 149,950.00 149,950.00 149,950.00

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室

（本级）
2013202 一般行政管理事务 600.00

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室
（本级）

2050803 培训支出 2,250.00 2,250.00

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室
（本级）

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 67,551.60 67,551.60 67,551.60

016001-北京市丰台区人民政府外事办公室

（本级）
2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 135,103.20 135,103.20 135,103.20

合    计 2,369,546.59 1,888,946.59 1,771,397.92



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年预算数

基本支出 项目支出

公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

115,298.67

480,000.00 480,000.00

600.00 600.00

2,250.00

117,548.67 480,600.00 480,600.00



预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：元

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 人员经费 公用经费

50101-工资奖金津补贴 30101-基本工资 227,225.00 227,225.00

50101-工资奖金津补贴 30102-津贴补贴 611,975.00 611,975.00

50101-工资奖金津补贴 30103-奖金 430,569.00 430,569.00

50102-社会保障缴费 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 135,103.20 135,103.20

50102-社会保障缴费 30109-职业年金缴费 67,551.60 67,551.60

50102-社会保障缴费 30110-职工基本医疗保险缴费 153,324.54 153,324.54

50102-社会保障缴费 30112-其他社会保障缴费 8,384.94 8,384.94

50103-住房公积金 30113-住房公积金 137,264.64 137,264.64

50201-办公经费 30201-办公费 5,040.00 5,040.00

50201-办公经费 30202-印刷费 675.00 675.00

50201-办公经费 30207-邮电费 1,800.00 1,800.00

50201-办公经费 30211-差旅费 450.00 450.00

50201-办公经费 30228-工会经费 22,396.38 22,396.38

50201-办公经费 30229-福利费 23,340.00 23,340.00

50201-办公经费 30239-其他交通费用 42,000.00 42,000.00

50202-会议费 30215-会议费 1,350.00 1,350.00

50203-培训费 30216-培训费 2,250.00 2,250.00

50209-维修（护）费 30213-维修（护）费 450.00 450.00

50299-其他商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 17,797.29 17,797.29

合    计 1,888,946.59 1,771,397.92 117,548.67



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年预算数

合计 基本支出

合    计



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年预算数

项目支出



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目
本年国有资本经营预算支出

合计 基本支出

合    计



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年国有资本经营预算支出

项目支出



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：元

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置及运行维护费

公务用车购置费 公务用车运行维护费

2023

2024



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表  

金额单位：元

项目名称
指导性目录

服务领域 预算金额
一级 二级 三级

合    计



预算13表 项目支出绩效表

单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人
项目责任人

电话
项目总额

其中：
绩效目标 一级指标

财政资金 其他资金

016001-北京市丰台

区人民政府外事办公

室（本级）

11010624T00000248

8961-2024年外事工

作经费

31-部门项目 高瑞 83656602 80,000.00 80,000.00

年度完成涉外活
动、领事保护宣

传、国际语言环

境建设、青少年

友好交流等工作

产出指标

产出指标

效益指标

效益指标

11010624T00000248

9015-2024年国际交

往中心功能建设专项

规划经费

31-部门项目 高瑞 83656602 400,000.00 400,000.00
完成2024年度任

务

产出指标

产出指标

产出指标

产出指标

满意度指标

效益指标

效益指标

11010624T00000280
2370-2024年基层党

组织党建活动经费

31-部门项目 李小雪 83656602 600.00 600.00
支持完成年度党
组织党建活动开

展

效益指标

产出指标

满意度指标

成本指标



预算13表 项目支出绩效表

金额单位：元

二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位 指标方向性

数量指标 涉外活动 ≤ 3 项

数量指标
国际友成交流活
动

≤ 2 项

社会效益指标
国际交往中心功
能建设

≤ 1 项

社会效益指标 青少年交流 ≤ 2 项

数量指标 涉外活动 ＜ 3 项

数量指标
优化国际语言环

境建设
＜ 4 项

数量指标
国际友城交流活
动

＜ 2 项

时效指标 年度工作计划 ＜ 1 套

服务对象满意度

指标

重点涉外场所满

意程度
＜ 10 项

社会效益指标
国际交往中心功

能建设
＜ 1 处

社会效益指标
国际友好交流活

动
＜ 5 项

可持续影响指标 开展活动影响 ≤ 10 项

数量指标 购买书籍数量 ≤ 10 套

服务对象满意度

指标
开展活动满意度 ≤ 20 项

社会成本指标 参加活动意义 ≤ 10 项



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2024年度）

部门（单位）名称 北京市丰台区人民政府外事办公室

总体资金情况（元）
预算支出总额

财政拨款 其他资金

合计 基本支出 项目支出 合计

2,369,546.59 2,369,546.59 1,888,946.59 480,600.00

整体绩效目标

整体绩效目标 2024年区政府外办将紧紧围绕区委区政府中心任务，深化国际交往，不断推进国际交往中心功能建设水平。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值

  友好交往活动 效益指标社会效益指标完成年度工作任务 ＞ 2

  宣传活动 效益指标社会效益指标宣传力度 ≥ 3

  宣传活动 效益指标社会效益指标国际化宣传活动 ≥ 2

  涉外活动 效益指标经济效益指标接待活动 ≥ 2

  翻译劳务活动 效益指标经济效益指标涉外活动 ≥ 3

  翻译劳务活动 产出指标质量指标完成翻译任务 ≥ 5

  友好交往活动 产出指标数量指标友好区交流活动 ≥ 1

  外事接待活动 满意度指标服务对象满意度指标接待团组 ≥ 2

  涉外活动
满意度指标服务对象满意度指标友好交流活
动

≥ 1

  外事接待活动 成本指标社会成本指标接待工作经费使用率 定性



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2024年度）

北京市丰台区人民政府外事办公室

其他资金

基本支出 项目支出

2024年区政府外办将紧紧围绕区委区政府中心任务，深化国际交往，不断推进国际交往中心功能建设水平。

指标值 度量单位

2 批次

3 次

2 次

2 批次

3 次

5 次

1 批次

2 批次

1 次

元


